
ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko, 
IČ:  482 57 460

y Mil
IČ:  482 57 460

y Mil

JÁ, PADOUCH 4 
Nejslavnější animovaný zlosyn se vrací! Ve čtvrtém díle série Já, padouch byste nechtěli být 
v Gruově kůži.

USA – Animovaný, Komedie | dabing | 94 min.
 vstupné: 140 Kččtvrtek 4. 7.  17:30

pátek 5. 7.  17:30
sobota 6. 7.  17:30
neděle 7. 7.  17:30

ZÁVOD O SLÁVU Jedna z  největších sportovních rivalit všech dob se odehrála v  80. letech mezi německou 
Audi a italskou Lancií. Největší souboj mezi oběma automobilkami se odehrál v roce 1983 
během mistrovství světa v rallye.

Itálie, Německo – Sportovní | titulky | 109 min.
do 12 let nepřístupný

vstupné: 120 Kč čtvrtek 4. 7.  20:00
pátek 5. 7.  20:00

HRABĚ MONTE CHRISTO
Velkolepé nové zpracování slavného dobrodružného románu Alexandra Dumase staršího. 
Na velkém plátně ožívá jeden z největších epických příběhů o lásce, zradě a cestě za odplatou.

Francie – Dobrodružný, Historický, Akční 
dabing | 179 min.

do 12 let nepřístupný
vstupné: 140 Kč

sobota 6. 7.  20:00
neděle 7. 7.  20:00

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA 
+ JAK ZACHRÁNIT DRAKA Podaří se malé Ping zachránit posledního draka, kterého drží v  zajetí krutý císař? To se 

dozvíte v animáku, kterému bude předcházet malá dračí dílnička.

Čína, Španělsko - Animovaný, Rodinný 
dabing | 99 min.
 vstupné: 80 Kč

středa 10. 7.  9:00

ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY Jak snadné je propadnout závislosti, jak těžké si ji připustit a pak se z ní dostat? Zápisník 
alkoholičky je upřímnou � lmovou zpovědí abstinující alkoholičky a  nemoralizujícím 
pohledem na to, jak pijí ženy.

ČR – Drama, Komedie | české znění | 90 min.
do 15 let nepřístupný

 vstupné: 140 Kččtvrtek 11. 7.  20:00
pátek 12. 7.  20:00

sobota 13. 7.  20:00
neděle 14. 7.  20:00

V HLAVĚ 2
Ve snímku V hlavě 2 společností Disney a Pixar budou mít diváci znovu možnost se podívat 
na to, co se právě odehrává v hlavě čerstvé teenagerky Riley.

USA – Animovaný | dabing | 96 min.
 vstupné: 140 Kččtvrtek 18. 7.  17:30

pátek 19. 7.  17:30
sobota 20. 7.  17:30
neděle 21. 7.  17:30

TWISTERS Volné pokračování � lmu „Twister“ z roku 1996. Bývalá lovkyně bouří Kate (Daisy Edgar-
Jonesová) se znovu vydává na otevřené pláně, aby otestovala nový převratný systém 
sledování bouří.

USA – Akční, Thriller | titulky | 117 min.
 do 12 let nepřístupný

vstupné: 130 Kččtvrtek 18. 7.  20:00

VEZMI MĚ NA MĚSÍC Snímek FLY ME TO THE MOON, ve kterém se v hlavních rolích představí Scarlett Johansson 
a Channing Tatum, je komedie, která divákům umožní nahlédnout do zákulisí agentury 
NASA v době příprav historického přistání na Měsíci.

USA – Komedie | titulky | 132 min.
vstupné: 140 Kč

pátek 19. 7.  20:00

ZAHRADNÍKŮV ROK Na úpatí malebného kopečku žije zahradník (Oldřich Kaiser) se svojí ženou, kteří se starají 
o  své malé zahradnictví. Jejich idylický život je narušen, když se do nedalekého zámku 
stěhuje nový majitel, který se chystá koupit všechny okolní pozemky, včetně toho patřící 
zahradníkovi.

 ČR – Komedie, Drama | české znění | 104 min.
do 12 let nepřístupný

vstupné: 150 Kčsobota 20. 7.  20:00
neděle 21. 7.  20:00

DEADPOOL & WOLVERINE
Wolverine se zotavuje ze zranění, když se zkříží s křiklounem Deadpoolem. Spojují se, aby 
porazili společného nepřítele.

USA – Komedie, Akční, Sci-�  | dabing | 127 min.
 do 15 let nepřístupný

vstupné: 150 Kččtvrtek 25. 7.  20:00
pátek 26. 7.  20:00 sobota 27. 7.  20:00

ZATRACENÁ KRVAVÁ 
LÁSKA Režisérka  Rose Glass  zelektrizovala Sundance i  Berlinale neodolatelně podvratným 

thrillerem, který vám zvýší tepovku a vyplaví endor� ny.  

USA, VB – Thriller, Romantický | 104 min.
 do 12 let nepřístupný

vstupné: 120 Kč 
neděle 28. 7.  20:00

ČERVENEC202420242024

SK
EN

U
J 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | em
ail: kino@m

ilevskem
.cz

Předprodej vstupenek: w
w

w.m
ilevskem

.cz 
Sledujte nás: facebook.com

/kino.m
ilevsko

Provozovatel: Dům
 kultury M

ilevsko,  
IČ:  482 57 460

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460


